1 (13)
stycznia wysłużyli lat ośm lub więcćj a dotąd znaj­
duję się jeszcze w szeregach wojsk liniowych lub lo­
kalnych; z niektórych rodzajów broni, a mianowicie:
z artyleryi konnej gwardyjskiój i liniowćj, z dywizyi
gwardyi, grenadyerów gubernialnych i liniowych, ko­
mend powiatowych, miejscowych, szpitalnych i innych
uwalniają się za urlopem wszyscy, którzy wysłużyli lat
siedm, to jest, których wzięto do służby najpóźniój do
1 (13) marca 1867 r.; z pozostałych rodzajów broni
uwalnia się za urlopem czasowym tylko taka liczba
tych szeregowych, jaka się okaże potrzebna dla usunię­
cia nadkompletu. Jeżeli pomimo urlopowania na po­
wyższych warunkach okaże się jeszcze nadkompletna
liczba szeregowych, w takim razie z wojsk miejscowych
po 15, maja, a z liniowych po ukończeniu letnich ćwi­
czeń ma być uwolniona część szeregowych ze sty­
czniowego poboru 1868 r.